ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

Об утверждении Правил предоставления из областного бюджета субсидий крестьянским (фермерским) хозяйствам и индивидуальным предпринимателям на возмещение части затрат
на развитие семейной фермы

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приложением № 8 к Государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2012 г. № 717, государственной программой Курской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Курской области», утвержденной постановлением Администрации Курской области от 18.10.2013
№ 744-па, Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые Правила предоставления из областного бюджета субсидий  крестьянским (фермерским) хозяйствам и индивидуальным предпринимателям на возмещение части затрат на развитие семейной фермы.

Временно исполняющий обязанности
первого заместителя
Губернатора Курской области –
Председателя Правительства
Курской области                                                                                 А.Е. Чепик
[bookmark: _GoBack]